Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е.Бочкина»

ПРИКАЗ

  «28» августа 2023 г.              № 108-к

О внесении изменений в Положение об оплате труда

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить изменения к Положению об оплате труда работников краевого

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е. Бочкина»,

утвержденного 31.12.2014 приказом № 595-к.

2. Ответственных лиц довести изменения до сведенья работников, находящихся в

их непосредственном подчинении не позднее 11 сентября 2023 года под личную

подпись в протоколах ознакомления.

Ответственные:   Заместитель директора по УР Боровенко Е.А.;

             Заместитель директора по УПР Казанцева Е.Г.

             Заместитель директора по СВ и ВР Дутчак М.В.

             Заместитель директора по АХР Тарасов Е.В.

             Заместитель главного бухгалтера Куклина Т.С.

3. В отношении работников, находящихся в моем непосредственном подчинении

обязанность ознакомления с текстом изменений возлагаю на специалиста по

кадрам Осадчук Т.С.

4. Протоколы ознакомления сдать в кадровую службу не позднее 12.09.2023 г.

Основание:

1. Протокол заседания Совета учреждения № 9 от 28.08.2023 г.,

2. Протокол первичной профсоюзной организации № 40  от 28.08.2023 г.

Директор         Н.М. Уфимцева

		2023-09-27T14:46:13+0700
	Уфимцева Нина Мечиславовна